30 福中発第  ２１２９ 号

平成３１年  ２月  ２５日

各    位

                                      福島県中小企業団体中央会

会 長   高 橋 隆 助

（ 公 印 省 略 ）

平成 30年度補正 ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金

 公募説明会の開催について（通知）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記補助金は、足腰の強い経済を構築するため、生産性向上に資する革新的サービス開発・試作品開発・生

産プロセスの改善を行うための中小企業・小規模事業者等の設備投資等の一部を支援するものです。

今般、標記補助金に関する説明会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、説明会にご出席いただきますようご案内いたします。なお、ご出席いただける場合は、別添、参

加申込書の提出をお願いいたします。

記

１．開催日時・場所

２．内   容    ①平成 30年度補正 ものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金の概要、

申請方法等について

②質疑応答

③個別相談（希望される方は、別紙申込書にご記入して下さい。）

３．参加申込み  参加申込書により開催日の前日までにＦＡＸでお申し込み下さい。

各会場とも定員になり次第締め切ります。お申し込み状況によっては、ご希望の会

場ではなく、定員に余裕のある会場へご案内する場合がございますので、予めご了

承下さい。

お問い合せ先  福島市三河南町１番２０号 コラッセふくしま１０階

福島県地域事務局（福島県中小企業団体中央会）

電話 ０２４（５７２）６８４０ FAX ０２４（５７２）６８４１

№ 開催日 開催時間 開催会場 定員

１ 3月 13日（水）

13時 30分
～16時 00

分

会津若松ワシントンホテル

コンベンションホール「双鶴」

会津若松市白虎町 201

８０名

２ 3月 14日（木）

13時 30分
～16時 00

分

いわきトラック事業協同組合 研修室

 いわき市泉町下川字大剣１番地の 130
８０名

３ 3月 19日（火）
13時 30分
～16時 00
分

ウィル福島アクティおろしまち
コンベンションホール A

福島市鎌田字卸町 10番の 1
１３０名

４ 3月 20日（水）
13時 30分
～16時 00
分

磐梯熱海温泉 ホテル華の湯

コンベンションホール「華胥（かしょ）」

郡山市熱海町熱海５丁目 8-60

２５０名